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Vraag 1 P.9 staat : "Voor leges en tarieven geldt als uitgangspunt 100%

kostendekkendheid, tenzij andere afspraken zijn gemaakt". Met wie zijn er "andere afspraken" gemaakt en voor welke leges en tarieven geldt dat? Graag een gedetailleerde opgave.

Antwoord 1
Vraag 2 7.4 De rekenrente is op 0% gezet "door de aanhoudend dalende rente". Dit is binnen de marges van het Rijk via BBV regeling. Vraag:
wat zijn de marges en welke rekenrentes zijn mogelijk (boven- en ondergrens) en wat betekent toepassing van die boven- en ondergrens onder de streep voor het resultaat per jaar.

Antwoord 2
Vraag 3 Op pagina 22 lezen we bij 5.7 dat 3 auto's van de buitendienst vervangen worden. Vraag: zijn dat direct volledig elektrische voertuigen?

Antwoord 3
Vraag 4 P. 27

Leg uit waarom GFT inzamelen zoveel duurder is geworden. Hoe is de aanbesteding gedaan?

Antwoord 4
Vraag 5
Antwoord 5

1 Een raadslid wendt zich tot de griffier met een verzoek om:
a. feitelijke informatie van geringe omvang;
b. inzage in of afschrift van documenten die openbaar zijn.

  De vragen worden door de griffie z.s.m. doorgezet naar afdelingshoofd (en ambtenaar).
  De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

